השיחה המרתקת היוותה מעין סיור בנדבכי החינוך המתמטי בארץ במהלך השנים. היא הציפה עבורנו התלבטויות וקשיים אותם חווים המורים למתמטיקה בארץ, ויחד עם זאת שיקפה את האהבה למקצוע ההוראה.

**מילות מפתח:** שיתוף פעולה, משפחתי, מטרה סמויה של תעודת הבגרות, כתיבה פורמאלית, נושאי בחירה במתמטיקה, מעמד המורה.

**החומר פורסם במסגרת:** על"ה 39, תשס"ח 2008, עמוד 7.

**החומר מכיל בנוסף לעמוד הפתיחה:** 4 עמודים.

---

מרכז מורים ארצי במקצוע: מתמטיקה. הפרויקט מבוצע ע"י אוניברסיטת חיפה עפ"י מכרז מס' 6/1.07 הפרויקט מבוצע עבור האגף לתכנון ולפיתוח תכניות לימודים, המזכירות הפדגוגית, משרד החינוך

מרכז ארצי למורים למתמטיקה בחינוך העל יסודי -- הפקולטה לחינוך, אוניברסיטת חיפה, חיפה 31905
טל' 04-8288351
פקס.